¶ *Querit. quale impeditū ē hic i exēplo textus. Solutio. p̄mo ē hic impeditū ē suppositū et appositi. qz hic discōuenit i rectitudine casuali. qz deb̄z dici. sermo halec ver⁹. Secdo hic ē impeditū ē naturā ad seetiui t substātiui. qz adiectū t substātiū discōuenit i casu. s. sermo nē qd̄ ē substātiū t ver⁹ qd̄ est adiectū. Rō qd̄ p̄ fieri ē facilitas intellec⁹ intelligētis suppositū nti casus qd̄ puenit cu verio i rectitudine casu. soli. t cu adiectiuo i oib⁹ acc̄ntib⁹ ad ei⁹ p̄gruitatē reqsitis. vt ver⁹ lēt supple sermo. v̄l̄ ē apparētia p̄gruitatis. p̄p̄ imediatā positiōez relatiui cu aīcedēte. H̄z p̄ma melior est. Et rō qz opt̄ fieri ē licētia poetica.*

¶ *Arguit. alexāder ē hic diminut⁹. qz sunt plura impeditēta in qbus suppositū discōuenit cū apposito i rectitudine casus de quib⁹ nullaz facit mentionē. assumptū pbaſ t ullū dicentē. Non min⁹ venit ei in mentē potestatis q̄ equitatis tue. p̄ potestas t equitas. Solutio. fm̄ p̄siciant̄ est ibi antipofis. qz ḡtis ponit loco nti sine brevitate sermōis. qd̄ facit impeditū nullo mō imitādū. ergo alexāder ip̄m nō ponit.*

¶ *Arguit. sunt orōnes in qb⁹ appositi discōuenit cū supposito in rectitudine. de qb⁹ nō facit mentōem. vt oēs inuidere in clanculū ego floxi pendere. Solutio. in illa t silib⁹ infinitiu⁹ ponitur loco indicatiui q̄ fisi gurā iam supradictā. quod nō est impeditū.*

¶ *Querit. quare nō dicit. sermo q̄ ws audistis ver⁹ habet. Solutio. ad significādū q̄ iste sermo recipit a patre. mō casus accusatiū⁹ ē casus receptōis et nō nūs qui est casus actōis. Et similiter dicendū est d̄ alijs exemplis. vt vrbem quā statuo illa v̄sira est.*

.i. repies .i. sociatū .i. pnomi .i. casum

*Impeditū ad Inuenies unctū possēsionē genitū
actui t sui sub
amīni*

¶ *At mea defuncte da molliter ossa cubare*

¶ *Onia ē q̄ pnomē possēsionū sepe inuenit p̄structū cū ḡtō noīali sub discōuenientia accidentū grāmaticalū. vt Quidid⁹ dixit ad iouē quan do amasia sua fuit mortua. O Jupiter da molliter cubare ossa mea defuncte. In q̄ exēplo defuncte p̄struit̄ cū ly mea sub discōuenientia m̄ter*

De constructione.

casus et generis. quod defuncte est genitius femininus singularis numeri. mea est accusatiui casus pluralis numeri et neutri generis.

Arguitur. ista oratio. ista tunica est filii mei. ibi ille genitus filii adiungitur illo possessivo mei. tamen ibi non est impedimentum. Solutio. ibi caput cum substantia noiali cum quo vult conuenire in genere numero et in casu

Queritur. utrum per possessivo potest ponni primitivam. Solutio. est duplex possessuum. s. noiale et pnoiale. non solum enim quidam per possessivo noiali ponuntur genitus primi. ut cauda equina. cauda equi. sed haec enim primi auctores possent fieri in possessu pnoialibet. ut liber meus liber mei. Et illi genitus mei tuis etiis possunt prius quiibusdam nobis substantiis. ut facio hoc amore mei tui. s. ille odiu desiderium: amor: cupidus. Sed alij dicunt quod non possum dicere. liber mei. domini tui. caput tui. prudentia tui. quod liber domini caput prudentia est res possessas passione. ideo requirunt genitum significantes possessorum actiue. ut liber petri est quem possidet petrus. sed predicandi genitum passionis capiuntur. ergo non possunt illos genitos regere. sed loco illorum requirunt possessiva que actiue significantur. ut liber meus dicetur. non liber mei

Arguitur. addi possunt geniti primi passione significantes substantiis. ergo illa ratio est falsa. Antecedens probatur per exemplum a Hieronimo positum. Nam tot mei solius solliciti sunt causa. non causa mea soli. Solutio. non est simile. quia in superioribus genitiis significabatur actio vel possessio actiua. sed in isto significatur passio. et ideo admittitur. ut hic sit. Dei intercessio disputatur. quod illa verba requirunt genitos actiue significatores.

Queritur. quod impedimentum est hic. Propter naturam adiectiuem et sui substantiis. Et propter duas rationes admittitur. Prima est quod potest fieri. et est habitat intelligendi in possessivo primitivam. quod enim Priscianus possessuum in quatuor casu includit genitum sui primi. Et debuit dirisse. da molliter cubare ossa mee defuncte. sed dicit mea ponendo possessum. per primitu. ad finemque ossa sue amasie duplicitate fuerunt possessa. s. ab ipso et ab amasie sua. quia amicorum ossa sunt omnia. Et quod propter ratione optet fieri. que est expeditus sententie sub breviloquio. Et ly mea uno modo potest adiectiuem ad ossa. tunc sic ordinanda est oratio. da molliter cubare ossa mee defuncte. s. amasie vel mulieris. et sic oratio est simpliciter oratio. Alio modo mea est adiectiuem ad ly defuncte. et sic est viciosa oratio. Alij dicunt quod est impedimentum contra naturam demonstrativum et sue rei demonstrare. et tunc sunt eadem rationes excusantes cum predictis.

Queritur. quare non dicit da ossa mee defuncte. Solutio. ideo quia tunc non significaret quod ossa essent possessa ab ipso

Arguitur. defuncte est adiectiuem et ponit sine substantiis quod est genitum grammaticos. Solutio. habet substantiuum sub intellectu. s. genitum mei. Sed genitus intellectus in mea est mei. et meus est mas. genitus. et defuncte fui genitus.

De constructione

Solutio mei possessuum a me² est mas. gnis. & mei pnum p cē fei gnis.

**Impedimentus p
relatiū t sū an
caens**

multoties p suo pmitiuo reducit s. a. ns

Sepe relatiū p. o. patre refertur ad ipsum

Est exemplū

Ut mea scripta legi qui sū submot ad histriū

Guia ē q. relatiū grāmaticale sepe refert ad possessuum p suo pmitiuo sū discouenitā accidentiū grāmaticaliū. vt tu vides sociū meū q. dis-
puto. dicit ibi sociū meū p mei. Et i exēplo text² dr. legis sc̄pta mea. i.
Querif. q.le impedimentū ē hic. Solutio ī naturā re. Cmei q. sum tē.
latiū t sui antecedētis q. voluit quenire i genere et nūero hic discouenit.
q. mea ē plīs nūeri neutri gnis. & q. ē s̄ris nūeri masculini generis

Arguitur. hic nō est impedimentū. pbatur. qz illis nō licet nobis vti. &
ista orde utimur sepe. tu legis mea scripta q. sum tē. Solutio. talis ordo
nō est simpliciter pbisita. sed iuuens. ergo est impedimentalis.

Contra. sunt figuratiū cogruē tales t similes orōnes. vñ floristā
Possessum prime possēsum siue scđe. Qui relatiū ducit me² autor q. le-
go scripsit. Solutio ex p̄patō relatiū ad pnōmē possēsum est impedi-
mentalis. sed ex p̄patō relatiū ad appositiū est euīdēs. Rō q. p̄t fieri est
intellectio gti pmitiuo in possēsum cū q. pmitiuo relatiū quenit in acci-
dētib grāmaticalib. Sed rō q. optet fieri est exp̄sio sententie sū bre-
viologo. in quo voluit autor innuere duplē habitudinē. s. rei possēte ad
possētore. t effectus ad causam efficiētē. t q. sc̄pta essent possēta notat
in hoc q. dicit mea scripta. t q. essent ab eo causata significari voluit p
quod dicit (qui) in masculino genere. qd gen² est actiū

G ubi notādū q. possētua icludit duplē psonā. s. psonā possidētē et
psonā rei possēte. t rō psonē possētore siue possidētis icludit ḡm sui p
Queritur. q. modis fit relatiū ad possēsum. Dm. duob². Cmitiu
modis. Primo ad possēsum et ad substantiū. vt legis mea scripta qu e
ego scripli. Secō ad possēsum siue substantiū. vt tu obseruasti oēs semi-
tas meas qui quasi putredo cōsumendus sum.

Arguitur. relatiū nō refert ad pnōmē possēsum p pmitiuo. g male
dicit i textu. p patre refert ad iōm. Ans. pbāt in h exēplo. tu legis mea
scripta q. emulis nō placēt. ibi que nō refert pnōmen possēsum mea p
pmitiuo. sed refert scripta. Solutio. nō est regula semp̄ vera. t g. dicit
in textu sepe. i. alioq. sic sit tñ. s. qñ verbū relatiū attribui possētuo p
pmitiuo seu possētore. Et qñq relatiū fit ad substantiū possētui. Et
hoc fit quādo verbū relatiū attribuit possētuo. p re possēta. vel attribu-
itur substantiū possētui quod est idem

Motandū q. pnōmina possētua significat duplē rem. s. personam

De constructione

possidente, que significatur per primitivum intellectum in eis, et personam rei possesse quod significatur per aliquid in quod est resolutum. ut meus a. aliqd mei ut prius patuit ibi. Personas duplices tunc.

Queritur, talia pnoia possessiva cuius psonae sunt capiendo psona ut est accidentes grammaticale. Solutio. sicut 3^o psonae inquitum sunt re possessa. sed inquitum sunt possessorum tunc implicite sunt p' psonae. s. meus et natus. et tu et viri scde psonae.

locas propter illa causa. i. absolute antecedentes multoties ab illo

Ponit ob id solum precedens sepe; quod inde
i. vera recordatio est exemplum

Certa relatio fit: tua virga tuus baculusque

dovant gaudia s. plenitatis

Ipsa mihi vere prebent solacia vite

Suntia est quod autem sepe ponit absolute sine verbo. ut relationem beatum locum in constructione. ut in exemplo tertio. ubi virga tua et baculus tuus ponuntur sine verbo.

ut huius relationis ipsa beatum locum praestriuendi. quod si apponerebatur verbum non habet locum.

Queritur vero autem posset ponit in omnibus casibus. Solutio. sic deinde vocabulatio. Deinde. ut in exemplo tertio. de gratia. ut petrus ihesus misereor. de deo.

ut habitabiliter in regione umbra mortis lumen orta est eis. de accidens. ut vero et estatim tu plasmasti ea. de ablativo. ut pane et vino ihesus uero. Ad sic deinde.

Suntque a patre procedens ille vocabitur osa. de gratia. in purgatorio degeneratio misereor eorum. de ablativo. Audo autem et ioco. ut illis quidem licet. ponuntur enim quidam exemplum de uero. Alius tibi domine quod natus es de virginie tunc.

Arguit enim Florista relationem et suum autem debet praestriuere cum duobus verbis vel cum uno verbo bis posito. ergo iste textus est fallitus. Inteccedens patet quod sic dicit. Precedens et qui binis verbis uolo iungit diversis. verbis

vel detur eis geminatus. Solutio. ipse loquitur de relatione nominale. sed hic est mentio de relatione pnoialis. quod cum suo antecedente est construere cum uno verbo.

Queritur. quia figura est huiusmodi. Solutio. huiusmodi et suum autem. quod

flatiuntur et suum autem habebunt duo distincta verba aut unum verbum bis positi.

vnu Florista. Precedens et quod tunc est hic praestriuere cum uno verbo solius semper posito.

No. quod est fieri est specialiter natura relationis pnoialis. quod non includit aliquid quam diuinum. sicut relationis nominale. Propter cuius illud vult praestriuere cum diversis verbis

vel cum uno verbo bis posito. Quod rite quod optime fieri est expressio sine sub brevi logico. Quare tunc ponit antecedens sine verbo. Solutio isto. quod dauid uoluere immixceret diuinias. sed diuinis respectu regime possessorio. quod ab aliis non regitur. Unde per virgam intercessit corrector eius dei. et per baculum sustentator eius dei. s. missa.

Queritur. quod non dicit. virga tua et baculus tuus sunt. Sicut recordatio dei

explata. Solutio. quod tunc inuisit finiam quod exprimere volebat. quod non volunt at-

De constructione

tribuere aliquid regimē dūis reb⁹. & vīrga tua & bacul⁹ tu⁹ n̄ regū. Et
dīc ip̄a i neutrō ḡn̄. qz illō gen⁹ ē gen⁹ idēntic & cēntic. & cōlīc ſp̄c oia
ſp̄. aliquid finiti modi